tatem neque aliud quaerebat quam Dei gloriam eiusque Regni propaga

tionem inter gentes. Unde feliciter accidit ut numerus christianorum 

triplicaretur, opera religiosa et socialia valde augerentur, seminarium 

conderetur. Aloisius, nulli parcens labori, stationes missionales visi-

tabat inter difficultates politicas gravissimas : eius cymba, qua saepe 

utebatur ut habitatione, sacello, pulpito, imago erat Ecclesiae, inter 

Auctus exasperati maris navigantis. Hic vir, qui totus fuit in agendo, 

simul, praesertim ultimis vitae annis se dedit contemplationi, coluit 

coniunctionem cum Deo et orandi consuetudinem, paenitentiam egit. 

Ita se ad martyrium componens, quondam dixit ad sodales : « Si Deus 

victimam poscit pro bono missionis, ecce me, sum paratus ». Die xxv 

mensis Februarii MCMXXX cum ad visendam stationem missionalem Lin 

Chow una cum sodale Callisto Caravario et nonnullis aliis, inter quas 

tres fuerunt puellae, cymba veheretur, a praedonibus est captus. Qui 

cum, prava cupiditate flagrantes, iisdem puellis male uti vellent, Aloi

sius omnibus viribus, una cum praedicto socio, est conatus earum inte

gritatem tueri. Quam ob rem a flagitiosis primo est fustibus caesus, 

deinde plumbea glande perfossus : bonus pastor in Christi sequela pro 

ovibus sibi concreditis mortem obire non dubitavit. Post cruentam 
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necem fama martyrii, quod intrepidus episcopus subiisset, statim incre

bruit. Quapropter in Vicariatu Apostolico Sciaoceuvensi processus ordi

naria auctoritate est instructus. Deinde, servatis de iure servandis, 

Pius PP. XI I commissionem introductionis causae, quemadmodum 

moris est, die xin mensis Iunii anno MCMLXII manu propria signavit. 

Deinde instituti sunt processus apud curias ecclesiasticas Sciiamchia-

mensem, seu Honcongensem, et Taurinensem, quorum iuridica vis 

agnita est per decretum Sacrae tunc Rituum Congregationis die v men

sis Iunii anno MCMLXII I latum. Servato deinde iuris ordine, apud 

Sacram Congregationem pro Causis Sanctorum instituta est disceptatio 

de martyrio huius Servi Dei eiusque sodalis Callisti Caravario, atque 

Franciscus Cardinalis Carpino, causae ipsius ponens seu relator, in 

Plenario Coetu, anno MCMLXXVI habito, dubium proposuit : An constet 

de martyrio eiusque causa et de signis seu miraculis in casu et ad 

effectum, de quo agitur. Paulus PP. V I , post acceptam relationem, 

die X I I I mensis Novembris eodem anno de martyrio et martyrii causa